
UCHWAŁA Nr . j .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu
Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe w roku 2021.

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 920) oraz
§ 64 ust. l pkt l i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego
Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.
(Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499) w związku z art. 15 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(tj. Dz.U. z 2020 r. póz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 158.XXVI.2020
Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 23 października 2020 r., w sprawie
uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi,
których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego
na rok 2021" uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej
w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizacj ę w 2021 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez
organizacje pozarządowe, dokonuje się wyboru ofert organizacji pozarządowych
na realizację w 2021 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez
organizacje pozarządowe, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek



ZARZĄD-POWIATU
W SIERPCU

Załącznik do Uchwały Nr > . / . 2021 r.
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 4 marca 2021 r.
Priorytet I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 100 000 zł
Rodzaj zadania: 1. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkól podstawowych,

oraz szkól p onadp odstawowych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego.

L.p

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr
oferty

7

8

11

15

19

21

24

25

Podmiot

Miejski Klub Sportowy
Kasztelan, ul. Świętokrzyska 26,

09-200 Sierpc

Miejski Klub Sportowy
Kasztelan, ul. Świętokrzyska 26,

09-200 Sierpc

Powiatowy Szkolny Związek
Sportowy ul. Świętokrzyska 2a

09-200 Sierpc

Klub Sportowy Taekyon
ul. Ry pińska 10 09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy Sparta
Mochowo Mochowo Parcele

ul. Sportowa 8 09-214 Mochowo

TKKF Ognisko KUBUŚ ul.
Narutowicza 21 C, 09-200 Sierpc

„LUKS" Borkowo Kościelne ul
Szkolna 2, 09-200 Sierpc

UKS Mechanik ul. Armii
Krajowej 10 09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Udział i organizacja w turniejach
towarzyskich piłki nożnej

Udział i organizacja w turniejach
towarzyskich piłki nożnej — udział w

obozach

Zorganizowanie 50 zawodów sportowych
dla dzieci i młodzieży szkolnej

„Puchar Taekyon"

Powiatowe Biegi Trzeźwości w
Mochowie

Leśny Cross

V Borkowski Bieg Integracyjny

Zawody w wyciskaniu sztangi leżąc
o Puchar Starosty

Koszt całości

13600,00 zł

11500,00 zł

10000,00 zł

1000,00 zł

11740,00 zł

3200,00 zł

5000,00 zł

6070,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

8000,00 zł

7000,00 zł

10000,00 zł

500,00 zł

7000,00 zł

3000,00 zł

4000,00 zł

4970,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

3000,00 zł

2500,00 zł

9000,00 zł

500,00 zł

2000,00 zł

2000,00 zł

2000,00 zł

2000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria



9. 38 Basket Sierpc ul. Mickiewicza 2,
09-200 Sierpc

Festiwale Koszykówki na sierpeckim
Orliku

Razem

Oferta wpłynęła po terminie określonym w ogłoszeniu i nie podlegała procedurze
konkursowej.

62110,00 zł 44470,00 zł 23000,00 zł

Rodzaj zadania: 2. Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

L.p

10.

11.

12.

Nr
oferty

4

5

30

Podmiot

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe
Zespoły Sportowe

ul. Świętokrzyska 2a
09-200 Sierpc

Szkolny Ludowy Klub Sportowy,,
Olimpijczyk" Szkoła Podstawowa

w Jeżewie, Stropkowo 2,
09-226 Zawidz Kościelny

Gminny Klub Sportowy
„Jedność" Rempin ul. Chabrowa

6, 09-213 Gozdowo

Nazwa zadania

Organizacja imprez w zakresie kultury
fizycznej

IX Grand Prix w Tenisie Stołowym o
Nagrody Starosty Sierpeckiego

Organizacja dwudniowego turnieju w
piłkę nożną dla mieszkańców Powiatu

JEDNOŚĆ CUP

Razem

Koszt całości

20100,00 zł

8120,00 zł

12840,00 zł

41060,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

15000,00 zł

5720,00 zł

8100,00 zł

28820,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

12000,00 zł

3000,00 zł

3500,00 zł

18500,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Rodzaj zadania: 3. Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo.

L.p

13.

Nr
oferty

3

Podmiot

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe
Zespoły Sportowe

ul. Świętokrzyska 2a
09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Obóz sportowy

Koszt całości

5000,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

4000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

2000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria



14.

15.

16.

17.

18.

6

16

17

34

35

Szkolny Ludowy Klub Sportowy,,
Olimpijczyk" Szkoła Podstawowa

w Jeżewie, Stropkowo 2,
09-226 Zawidz Kościelny

Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy Sparta
Mochowo Mochowo Parcele

ul. Sportowa 8 09-214 Mochowo

Ludowy Klub Sportowy „Orzeł"
w G oleszynie ul. Niepodległości 4

09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy „Orzeł'*
w Goleszynie ul. Niepodległości 4

09-200 Sierpc

Obóz tenisa stołowego

Obóz sportowy

Organizacja obozu sportowego dla
zawodników i zawodniczek LKS Sparta

Mochowo

Prowadzenie treningów sportowych dla
dzieci i młodzieży z terenu Powiatu

Sierpeckiego trenujących piłkę nożną w
LKS Orzeł Goleszyn

Organizacja obozu sportowego dla dzieci
i młodzieży z terenu Powiatu

Sierpeckiego trenujących piłkę nożną
w LKS Orzeł Goleszyn

Razem

7758,00 zł

11000,00 zł

29150,00 zł

69300,00 zł

50340,00 zł

172548,00 zł

4200,00 zł

3000,00 zł

23250,00 zł

15000,00 zł

15000,00 zł

64450,00 zł

4000,00 zł

1000,00 zł

8500,00 zł

6000,00 zł

3000,00 zł

24500,00 zł

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Rodzaj zadania: 4. Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponadpowiatowym.

L.P

19.

20.

21.

Nr
oferty

1

2

12

Podmiot

Międzyszkolny Klub Sportowy
MAZUR, ul. Sucharskiego 2,

09-200 Sierpc

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe
Zespoły Sportowe ul.

Świętokrzyska 2a 09-200 Sierpc

Powiatowy Szkolny Związek
Sportowy ul. Świętokrzyska 2a

09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Szkolenie dorosłych i młodzieży w sekcji
piłki ręcznej MKS Mazur Sierpc oraz

udział w rozgrywkach organizowanych
przez WMZPR oraz ZPRP

Wyjazdy na mistrzostwa, turnieje
kwalifikacyjne

Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży
szkolnej w zawodach ponad

powiatowych

Koszt całości

50000,00 zł

8000,00 zł

2000,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

30000,00 zł

6500,00 zł

2000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

14000,00 zł

4000,00 zł

1500,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria



22.

23.

24.

25.

13

22

26

36

Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc

TKKF Ognisko KUBUŚ
ul. Narutowicza 21 C, 09-200

Sierpc

UKS Mechanik ul. Armii
Krajowej 10 09-200 Sierpc

Klub Pływacki Shark, 09-200
Sierpc, ul. Mjr H. Sucharskiego 2

Wyjazdy na zawody sportowe

Uczestnictwo w imprezach sportowych

Udział w Mistrzostwach Polski Juniorów
w Trójboju Siłowym Klasycznym

Popularyzacja kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży poprzez udział w

zawodach

Razem

4000,00 zł

1580,00 zł

7610,00 zł

5600,00 zł

78790,00 zł

3000,00 zł

1500,00 zł

3380,00 zł

5320,00 zł

51700,00 zł

2500,00 zł

1000,00 zł

2000,00 zł

3000,00 zł

28000,00 zł

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryter

Rodzaj zadania: 5. Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci,
młodzieży i osób dorosłych.

L.P

26.

27.

28.

Nr
oferty

14

18

20

Podmiot

Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy Sparta
Mochowo Mochowo Parcele,

ul. Sportowa 8 09-214 Mochowo

TKKF Ognisko KUBUŚ
ul. Narutowicza 21 C, 09-200

Sierpc

Nazwa zadania

Zakup sprzętu sportowego

Organizowanie treningów piłkarskich
dla drużyn LKS Sparta

Ośrodek terapii ruchowej dla osób III
wieku

Razem

Koszt całości

6400,00 zł

23000,00 zł

8700,00 zł

38100,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

4000,00 zł

17000,00 zł

4000,00 zł

25000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

1000,00 zł

3000,00 zł

2000,00 zł

6000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria



Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 100 000 zł

L.p

1.

2.

3.

4.

5.

Nazwa zadania

Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych,
oraz szkół ponadpodstawowych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego

Organizacja imprez sportowo —rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo .

Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponadpowiatowym.

Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć
sportowo- rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Razem

Ilość
ofert

9

3

6

7

3

28

Wnioskowane
dofinansowanie

44470,00 zł

28820,00 zł

64450,00 zł

5 1700,00 zł

25000,00 zł

214440,00 zł

Przyznane
dofinansowanie

23000,00 zł

18500,00 zt

24500,00 zł

28000,00 zł

6000,00 zł

100000,00 zł

Wysokość
środków

100000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł

Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji.
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000 zł
Rodzaj zadania: 1. Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

L.p

1.

2.

Nr
oferty

9

37

Podmiot

Polski Związek Emerytów
Rencistów i Inwalidów Zarząd

Rejonowy w Sierpcu, 09-200
Sierpc, ul. Piastowska 39

Towarzystwo Patriotyczno -
Historyczne Ziemi Sierpeckiej

Pamięć i Prawda 09-200 Sierpc,
ul Wyspiańskiego 4

Nazwa zadania

XXIII Przegląd Twórczości Emeryckich
Zespołów Artystycznych

Dzień Pamięci — Odzyskanie przez
Polskę niepodległości

Razem

Koszt całości

6000,00 zł

7025,00 zł

13025,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

2000,00 zł

5000,00 zł

7000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

1000,00 zł

3000,00 zł

4000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria



Rodzaj zadania: 2. Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

L.p

3.

Nr
oferty

27

Podmiot

Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego Hufiec

Sierpc, ul. Br. Tułodzieckich 9,
09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Harcerskie Zwyczaje
Bożonarodzeniowe

Razem

Koszt całości

7400,00 zł

7400,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

5000,00 zł

5000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

1000,00 zł

1000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji . Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000

L.P

1.

2.

Nazwa zadania

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa.

Razem

Ilość
ofert

2

1

3

Wnioskowane
dofinansowanie

7000,00 zł

5000,00 zł

12000,00 zł

Przyznane
dofinansowanie

4000,00 zł

1000,00 zł

5000,00 zł

Wysokość
środków

5000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł



Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; działania na rzecz

osób z niepełnosprawnością. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000 zł

Rodzaj zadania: 1. Działania na rzecz integracji osób z niepełnosprawnością ze społecznością.

L.P

l.

2.

3.

Nr
oferty

29

31

32

Podmiot

Stowarzyszenie Chorych na SM
Opiekunów i Przyjaciół

uLŚwiętokrzyska 12,
09-200 Sierpc

Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym „Wspólna

Sprawa>l. 3 Maja 116, 09-227
Szczutowo

Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym „Wspólna

Sprawa",ul. 3 Maja 116,
09-227 Szczutowo

Nazwa zadania

Wigilijne spotkanie integracyjne

Konkurs recytatorski poezji Karola
Wojtyly i o Św. Janie Pawle II"

„Dziadkowie i wnuki - historia zaklęta
w fotografii'*

Razem

Koszt całości

1350,00 zł

4800,00 zł

6300,00 zł

12450,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

800,00 zł

3400,00 zł

4900,00 zł

9100,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

800,00 zł

2000,00 zł

3200,00 zł

6000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Spełnia kryteria

Rodzaj zadania: 2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnością.

L.p Nr
oferty Podmiot Nazwa zadania Koszt całości Wnioskowane

dofinansowanie
Proponowane

dofinansowanie Ocena

Nie wpłynęła żadna oferta

Razem 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł



Rodzaj zadania: 3. Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób z niepełnosprawnością.

L.p

4.

Nr
oferty

10

Podmiot

Polski Związek Emerytów
Rencistów i Inwalidów Zarząd

Rejonowy w Sierpcu, 09-200
Sierpc, ul. Piastowska 39

Nazwa zadania

Wyjazd w Pieniny i Ziemię Sądecką

Razem

Koszt całości

48850,00 zł

48850,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

1000,00 zł

1000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

1000,00 zł

1000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; działania na rzecz osób

z niepełnosprawnością; Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000 zł

L.p

1.

2.

3.

Nazwa zadania

Działania na rzecz integracji osób z niepełnosprawnością ze społecznością.

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnością.

Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób z niepełnosprawnością.

Razem

Ilość
ofert

3

0

1

4

Wnioskowane
dofinansowanie

9100,00 zł

0,00 zł

1000,00 zł

10100,00 zł

Przyznane
dofinansowanie

6000,00 zł

0,00 zł

1000,00 zł

7000,00 zł

Wysokość
środków

7000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł



Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zł
Rodzaj zadania: Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej .

L.p

1.

Nr
oferty

28

Podmiot

Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego Hufiec

Sierpc, ul. B r. Tulodzieckich 9,
09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Szkolenie młodzieży i kadry
wychowawczej (Biwak Hufca Sierpc).

Razem

Koszt całości

12860,00 zł

12860,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

4000,00 zł

4000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

4000,00 zł

4000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria

Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000
L.p

1.

Nazwa zadania

Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej .

Razem

Ilość
ofert

1

1

Wnioskowane
dofinansowanie

4000,00 zł

4000,00 zł

Przyznane
dofinansowanie

4000,00 zł

4000,00 zł

Wysokość
środków

4000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł

Priorytet V. Zadania ratownictwa górskiego i wodnego.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zł

Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych.
L.p

1.

Nr
oferty

23

Podmiot

Rejonowe Płockie Wodne
Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
09-402 Płock ul. Wyszogrodzka la

Nazwa zadania

Zapewnienie bezpieczeństwa w Powiecie
Sierpeckim na rok 2021

Koszt całości

5000,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

4000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

2000,00 zł

Ocena

Spełnia kryteria



2. 33
Sierpeckie Wodne Ochotnicze

Pogotowie Ratunkowe ul.
Sikorskiego 4 09-200 Sierpc

Organizowanie akcji informacyjnej i
profilaktycznej w zakresie

bezpieczeństwa na terenie akwenów
wodnych.

Razem

5900,00 zł

10900,00 zł

4000,00 zł

8000,00 zł

2000,00 zł

4000,00 zł

Spełnia kryteria

Priorytet V. Zadania ratownictwa górskiego i wodnego. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zł

L.p

1.

Nazwa zadania

Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na
terenie akwenów wodnych.

Razem

Ilość
ofert

2

2

Wnioskowane
dofinansowanie

8000,00 zł

8000,00 zł

Przyznane
dofinansowanie

4000,00 zł

4000,00 zł

Wysokość
środków

4000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł

10



Zestawienie przyznanego dofinansowania dla wszystkich priorytetów. Wysokość środków: 120 000 zł

L.p

1.

2.

3.

4.

5.

Nazwa zadania

Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 100 000 zł

Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji .
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000 zł

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym;
działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000 zł

Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie.
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zł

Priorytet V. Za da nią ratownictwa górskiego i wodnego.
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000 zł

Razem

Ilość
ofert

28

3

4

1

2

38

Wnioskowane
dofinansowanie

214440,00 zł

12000,00 zł

10100,00 zł

4000,00 zł

8000,00 zł

248540,00 zł

Przyznane
dofinansowanie

100000,00 zł

5000,00 zł

7000,00 zł

4000,00 zł

4000,00 zł

120000,00 zł

Wysokość
środków

120000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł

STAR

Cześnik

11


